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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/6/2022                                             Brzozów, dnia  07.02.2022r.
            Dotyczy postępowania
            Dostawa drenów wraz z dzierżawa pomp
            Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/6/2022

W związku z pytaniem  złożonym w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1

Wymagania dotyczące parametrów technicznych pomp infuzyjnych, kolumna punktacja 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o doprecyzowanie czy kolumnę „Punktacja” należy wypełnić tylko w przypadku wierszy, w których opisane są parametry punktowane. 

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 2

§ 2 ust. 9 wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację ww. zapisu umowy na: „Sprzedający zobowiązany jest dokonywać na swój koszt przeglądów pomp przez autoryzowany serwis, co najmniej jeden raz w roku przez cały okres obowiązywania umowy, chyba, że producent pomp zaleca inaczej”.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 3

§ 7 ust. 3 wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 100 PLN, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 4

§ 7 ust. 5 wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie wysokości kar umownych do 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.
Pytanie 5

§ 7 ust. 7 wzoru umowy 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmniejszenie łącznej maksymalnej wysokości kar umownych do 20% wartości brutto umowy.
Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia dotychczasowe zapisy.

Pytanie 6

Pakiet 1 poz. 1 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, Czy Zamawiający w zadaniu 1 poz.1 pisząc „zestaw czterodrożny” miał na myśli zestaw posiadający cztery wejścia na podłączenie cytostatyku, tzw. choinki oraz dren główny do połączenia z płynem do przepłukiwania?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie 7

Pakiet 1 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, Czy Zamawiający w zadaniu 1 poz.2 pisząc „zestaw dwudrożny” miał na myśli zestaw posiadający dwa wejścia na podłączenie cytostatyku, tzw. choinki oraz dren główny do połączenia z płynem do przepłukiwania?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie 8

Odpowiedzi na pytania z dnia 04.02.2022 r., pytanie nr 6 
W związku z ukazanymi odpowiedziami w dniu 04.02.2022, pytanie nr 6, zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o sprostowanie do odpowiedzi oraz zmianę na „Zamawiający dopuszcza, nie wymaga”, ponieważ w obecnej sytuacji możliwość złożenia ważnej oferty przetargowej ma tylko jeden Wykonawca, co naraża Zamawiającego na poniesienie większych kosztów oraz brak możliwości uzyskania ofert konkurencyjnych.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji udzielonej odpowiedzi na pytanie nr 6 umieszczone w dokumencie z dnia 04.02.2022r.
Zamawiający na pytanie:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 1 poz. 1, 2, 3 wymaga, aby wszystkie dreny były wykonane z poliuretanu? Dodatkowo załączamy katalog drenów do weryfikacji parametrów.

udziela następującej odpowiedzi: ,,Zamawiający dopuszcza nie wymaga”

         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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